
广东生态海盐生产基地项目一期（盐田技改)施工

项目

评 标 报 告

广东生态海盐生产基地项目一期（盐田技改)施工项目

评标委员会

二○二五年二月八日



1

广东生态海盐生产基地项目一期（盐田技改)施工项目

评标报告

一、项目基本情况

本招标项目由广东广盐制盐有限公司委托广东省机电设备招标有限公司组织公开招标。本招

标项目分为 1 个标段，资格审查采用资格后审方式。本项目于 2025-1-4 00:00:00 至 2025-2-8

09:30:00 在中国招标投标公共服务平台、广州公共资源交易网、广东省招标投标监管网、粤采

易阳光采购平台发布招标公告。投标单位于 2025-1-4 00:00:00 至 2025-2-8 09:30:00 通过广州

公共资源交易中心交易平台递交电子投标文件并在投标文件递交截止前办理网上投标登记手续，

投标文件递交的截止时间为 2025-2-8 09:30:00。

二、投标文件递交及开标情况

本招标项目于 2025-1-4 00:00:00 至 2025-2-8 09:30:00 在广州公共资源交易中心数字交易

平台接受投标单位递交投标文件，于 2025-2-8 09:00:00 至 2025-2-8 09:30:00 在广州公共资源

交易中心第 09 开标室接受投标单位递交的投标文件电子光盘、纸质版文件。至本招标项目投标

文件递交的截止时间止，共有 12 家投标单位递交了电子投标文件，分别是湖北华夏水利水电股

份有限公司、天安水利集团有限公司、广东省水利水电第三工程局有限公司、广东省源天工程有

限公司、正航水利集团有限公司、广西建工第一建筑工程集团有限公司、广东恒誉建设有限公司、

中投德创建工有限公司、广东粤水建工有限公司、广东辰识建设工程有限公司、陕西省三和建设

工程有限公司、广东浩禹建设有限公司。本项目于 2025-2-8 09:30:00 在广州公共资源交易中心

第 09 开标室进行开标工作，开标全过程均在广州公共资源交易中心的电子见证下进行，具体情

况(详见《开标记录表》)。

三、评标委员会成员

根据招标文件规定，本招标项目评标委员会由 7 名评委组成，其中从广东省综合评标评审

专家库抽取 5名评委，招标人评委 2名。评标委员会成员分别为：。

四、评标办法

本次评标采用综合评估法。

五、投标文件综合评审情况



2

评标工作于 2025-2-8 14:00:00 时始在广州公共资源交易中心第 06 评标室进行，按照招标

文件的评审办法对投标文件进行评审。

1、商务文件初步评审

评标委员会成员按招标文件的规定对递交电子投标文件的各投标人进行商务文件初步评

审。

经审查，广东粤水建工有限公司所递交的投标保函保费无法体现是从投标人基本账户支出，

不通过响应性评审中的“投标保证金”条款，其余 11 家投标人通过商务文件初步评审。详见《商

务文件初步评审标准表记录表》及《商务文件初步评审标准表汇总表》。

2、详细评审

各评委独立对进入详细评审的 11 家投标人进行了详细评审并打分（详见《商务标评分记录

表》、《技术标评分记录表》、《商务标评分汇总表》、《技术标评分汇总表》、《报价评分记

录表》）。

5、计算综合得分和排序

评标委员会根据本项目评标办法，计算各投标人的综合得分以及排名顺序如下（详见《推

荐中标候选人记录表》）。

序

号
投标人名称

投标总报价

（元人民币）

综合

得分

综合得分由

高到低排序

1 广东省源天工程有限公司 30563157.76 94.62 1

2 湖北华夏水利水电股份有限公司 30447410.41 92.18 2

3 广东省水利水电第三工程局有限公司 30830915.98 90.26 3

4 陕西省三和建设工程有限公司 30540868.52 78.26 4

5 广西建工第一建筑工程集团有限公司 30444186.72 76.20 5

6 正航水利集团有限公司 30439890.62 75.99 6

7 中投德创建工有限公司 30522964.92 75.48 7

8 广东恒誉建设有限公司 30715278.03 74.12 8

9 天安水利集团有限公司 30442396.16 72.59 9

10 广东辰识建设工程有限公司 30454928.38 70.43 10

11 广东浩禹建设有限公司 30616068.64 69.07 11

六、废标情况说明

无。

七、澄清、说明、补正事项纪要

无。



3

八、推荐中标候选人

依据招标文件的规定，经评标委员会一致同意，中标候选人推荐情况如下：

第一中标候选人：广东省源天工程有限公司

第二中标候选人：湖北华夏水利水电股份有限公司

第三中标候选人：广东省水利水电第三工程局有限公司

评标委员会签名：

日期：2025 年 2 月 8 日


	广东生态海盐生产基地项目一期（盐田技改)施工项目
	二○二五年二月八日
	广东生态海盐生产基地项目一期（盐田技改)施工项目
	评标报告
	1、商务文件初步评审
	2、详细评审
	5、计算综合得分和排序


